ГЛАВА
ОСЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 апреля 2016 г. № 2-р
--------------------------------------------
с. Осетровка

О Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Осетровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2.1 Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов, утвержденного решением Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения от 22.04.2016 № 5

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Осетровского сельского поселения, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Осетровского
сельского поселения				С.А.Курдюкова

Приложение
к распоряжению главы Осетровского сельского поселения
от 22.04.2016 г. № 2-р

Состав
Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Осетровского сельского поселения

	Курдюкова Светлана Александровна
	Глава Осетровского сельского поселения –  председатель комиссии

	Косых Мария Ивановна
	Заместитель председателя Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения – заместитель председателя комиссии

	Якунина Светлана Владимировна
	Депутат Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения- секретарь

	Члены комиссии:

	Карева Елена Владимировна
	Депутат Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения

	Тарасов Александр Владимирович
	Депутат Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения

	Соловьев Валентин Васильевич.
	[bookmark: _GoBack]Депутат Совета народных депутатов Осетровского сельского поселения